
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RESOLUCION DIRECTORAL N°           -2021-INIA-OA  
     

 La Molina, 12 de agosto de 2021 
 
VISTO: 
 
El Informe Técnico Nº 020-2020-MIDAGRI-INIA-GG-OA/UP, de 

fecha 10 de agosto del 2021 y el Informe N°200-2021-MIDAGRI-INIA-GG-OA/UP de fecha 
10 de agosto de 2021, emitido por la Unidad de Patrimonio; mediante el cual somete a 
consideración de la Oficina de Administración, la autorización para la baja de bienes 
muebles por la causal de chatarra de las Estaciones Operativa de Donoso, Perla de Vrae, 
Baños de Inca, San Ramon, el Chira, Chincha y la Unidad Ejecutora de Vista Florida del la  
Instituto Nacional de Innovación Agraria, y; 

  
CONSIDERANDO: 

Que, el Texto Único Ordenado de la Ley Nº 29151, Ley General 
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 019-
2019-VIVIENDA, y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 007-2008-
VIVIENDA, constituyen el marco legal que regula el ámbito, organización, atribuciones y 
funcionamiento del Sistema Nacional de Bienes Estatales; 

 
Que, el artículo 10º del Reglamento de la precitada Ley, 

establece las funciones, atribuciones y obligaciones de las entidades, entre las cuales se 
encuentran: a) Identificar los bienes de su propiedad y los que se encuentran bajo su 
administración, y k1) Aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus 
bienes muebles; 

 
Que, en el numeral 6.2.1 de la Directiva Nº 001-2015/SBN, 

denominada “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, define a la 
baja de bienes como la cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la entidad 
respecto de sus bienes lo que conlleva, a su vez la extracción contable de los mismos 
bienes, la que se efectuará conforme a la normatividad del Sistema Nacional de 
Contabilidad; 
 

Que, de igual forma, el numeral 6.2.3, de la citada Directiva,  
establece que la Unidad de Patrimonio identificará los bienes a darse de baja y realizará la 
valuación de los mismos de resultar necesario; posteriormente elaborará el Informe 
Técnico recomendando la baja de los bienes precisando la causal y lo elevará a  la Oficina 
de Administración para su evaluación, que de encontrarlo conforme, emitirá  la resolución 
que apruebe la baja de los bienes de los registros patrimoniales y contables de la Entidad; 

  
Que, el numeral 6.2.2 de la Directiva N° 001-2015/SBN precisa 

cuales son las causales para solicitar la baja de bienes muebles estatales, entre las cuales 
se encuentra la de estado de chatarra, señalando, además que las definiciones y 
características de las causales descritas, se encuentran desarrolladas en el Glosario de 
Términos, que lleva como Anexo N° 1; 

 
Que, el mencionado Glosario de Términos, estipula que el 

estado de chatarra es la causal de baja que implica al bien en estado de avanzado 

melissa
Sello

melissa
Sello



deterioro que le impide cumplir las funciones para las cuales fue diseñado y cuya 
reparación es imposible u onerosa; 

 
Que, realizada la evaluación del Informe Técnico N° 020-2020-

INIA-OA-UP, se ha determinado que el mismo se encuentra conforme a las disposiciones 
de la Ley N° 29151 Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y su 
Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, Directiva N° 001-
2015/SBN “Procedimientos de Gestión de Bienes Muebles Estatales” aprobado por 
Resolución N° 046-2015/SBN; 

 
Que, en ese contexto, resulta necesario expedir la Resolución 

Directoral que autorice la baja de Quinientos sesenta y cuatro (564) bienes muebles por la 
causal de estado de chatarra; 

        Que, de conformidad a lo dispuesto en la Ley N° 29151 Ley 
General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado por Decreto 
Supremo N°007-2008-VIVIENDA y sus modificatorias; la Directiva N° 001-2015/SBN 
aprobada por la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales mediante Resolución 
N°046-2015/SBN; y de conformidad con el Artículo 70º del Reglamento de Organización y 
Funciones – ROF del INIA, aprobado por Decreto Supremo Nº 010-2014-MINAGRI y 
estando dentro de las facultades de esta Dirección y con la visación del responsable de la 
Unidad de Patrimonio; 

 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Aprobar la baja del registro patrimonial y contable 

del Instituto Nacional de Innovación Agraria–INIA, Quinientos sesenta y cuatro (564), 
bienes muebles, y por un valor total neto de Doce mil ochocientos noventa y uno con 
36/100 (S/. 12,891.36) por la causal de estado de chatarra, sin derecho de inscripción 
registral conforme a lo tipificado en el literal j) del numeral 6.2.2 y lo señalado en el número 
6.2.3 de la Directiva Nº 001-2015/SBN que regula los ¨Procedimientos de Gestión de los 
Bienes Muebles Estatales. La relación y detalle de los bienes se indican en el Apéndice A-
01 adjunto, que forma parte integrante de la presente resolución. 

 
ARTÍCULO 2°.- Transcribir copia de la presente Resolución a la 

Unidad de Patrimonio y a la Unidad de Contabilidad del Instituto Nacional de Innovación 
Agraria–INIA, para el respectivo extorno contable y patrimonial de los bienes. 

 

ARTÍCULO 3°.- Disponer que culminado el procedimiento, se 
registre el número de la presente resolución en el Módulo Muebles SINABIP de 
Ministerio de Economía y Finanzas. 

 
Regístrese y Comuníquese 
 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  
1 678250000127 CAMIONETA OO-1555 NISSAN 20ZUFLGD21SF-20 Z20618345 UFGD21476464 AMARILLO DORADO CLARO MALO 01/03/2012 CHATARRA EEA-VISTA FLORIDAD 1503.0101 14,155.13 14,154.13 1.00  No útil 

2 678268000007 11729 MOTOCICLETA MY-50294 SUZUKI S/M E40311262662 JS1DE41A1H201513 AZUL/ AMARILLO MALO 18/05/2006 CHATARRA EEA- SAN RAMON 1503.0101 4,653.00 4,652.00 1.00  No útil 

3 678268000008 11728 MOTOCICLETA MY-50454 YAMAHA S/M 3HA0022524 3HA0022524 NEGRO/ROJO MALO 18/05/2006 CHATARRA EEA- SAN RAMON 1503.0101 4,653.00 4,652.00 1.00  No útil 

4 678250000036 24892 CAMIONETA EAC-793 ISUZU UBS16CLK 185235 4483310 AMARILLO MALO 05/06/2001 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.0101 55,244.64 55,243.64 1.00  No útil 

5 678254500001 22048 FURGONETA S/P MITSUBISHI CANTER S/M S/S BLANCO GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.0101 1,221.80 1,220.80 1.00  No útil 

6 678268000056 10201 MOTOCICLETA NC-24952 HONDA XL-200 MD28E97200085 9C2MD28997R200086 ROJO MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.0101 4,300.00 4,013.33 286.67  No útil 

7 678268000067 22053 MOTOCICLETA S/P S/M RTM 260 S/S 1019450 ROJO MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.0101 4,781.84 4,463.03 318.81  No útil 

8 678268000071 10199 MOTOCICLETA NC-24949 HONDA XL-200 S/M 9C2MD28917R200079 ROJO MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.0101 1,745.42 1,629.05 116.37  No útil 

9 678268000072 10200 MOTOCICLETA EA-1257 HONDA CGL-125 WH156FMI210H70611LWBPCJ1F2B1000910 NEGRO MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.0101 4,450.83 4,154.09 296.74  No útil 

95,205.66 94,182.07 1,023.59

10 746403210008 24345 ARCHIVADOR DE MADERA NATURAL MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 285.60 284.60 1.00  No útil 

11 746403210014 5311 ARCHIVADOR DE MADERA NATURAL MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 392.70 391.70 1.00  No útil 

12 746403210015 5105 ARCHIVADOR DE MADERA NATURAL MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 392.70 391.70 1.00  No útil 

13 746403550017 5223 ARCHIVADOR DE MELAMINA GRIS MALO 27/10/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 630.22 629.22 1.00  No útil 

14 746403550018 5263 ARCHIVADOR DE MELAMINA GRIS MALO 7/06/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 561.13 560.13 1.00  No útil 

15 746403550026 5260 ARCHIVADOR DE MELAMINA GRIS MALO 14/10/2005 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 476.00 475.00 1.00  No útil 

16 746403890000 5326 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

17 746403890003 24777 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 12/06/2015 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 790.00 480.58 309.42  No útil 

18 746403890007 24873 ARCHIVADOR DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

19 746403890012 24870 ARCHIVADOR DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

20 746403890046 5112 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

21 746403890047 5306 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

22 746403890050 5364 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

23 746403890051 5005 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

24 746403890052 07759 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

25 746403890053 24277 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 265.12 264.12 1.00  No útil 

26 746403890059 24344 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 205.34 204.34 1.00  No útil 

27 746403890060 5145 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 205.34 204.34 1.00  No útil 

28 746403890061 5016 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 205.34 204.34 1.00  No útil 

29 746403890062 24417 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 205.34 204.34 1.00  No útil 

30 746403890081 24422 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

31 746403890085 5017 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

32 746403890086 5030 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

33 746403890087 5018 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

34 746403890095 5167 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

35 746403890096 5090 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

36 746403890097 5227 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

37 746403890098 5243 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

38 746403890100 5255 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

39 746403890101 5276 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

40 746403890102 5278 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

41 746403890103 5230 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

42 746403890106 5384 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.35 243.35 1.00  No útil 

43 746403890111 24204 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 87.11 86.11 1.00  No útil 

44 746403890112 5200 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.63 100.63 1.00  No útil 

45 746403890135 24871 ARCHIVADOR DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 1,975.75 1,974.75 1.00  No útil 

46 746403890147 24872 ARCHIVADOR DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

47 746403890169 07760 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 406.51 405.51 1.00  No útil 

48 746403890204 5199 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 364.91 363.91 1.00  No útil 

49 746403890210 08181 ARCHIVADOR DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 364.91 363.91 1.00  No útil 

50 746403890220 24366 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 364.91 363.91 1.00  No útil 

51 746403890228 07755 ARCHIVADOR DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 500.00 499.00 1.00  No útil 

52 746405920002 5218 ARMARIO DE MADERA NEGRO MALO 16/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 350.00 349.00 1.00  No útil 

53 746405920003 5247 ARMARIO DE MADERA PLOMO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 350.00 349.00 1.00  No útil 

54 746405920010 5246 ARMARIO DE MADERA PLOMO MALO 26/12/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 680.00 679.00 1.00  No útil 

55 746405920011 5352 ARMARIO DE MADERA NATURAL MALO 25/10/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 620.00 619.00 1.00  No útil 

56 746405920012 5348 ARMARIO DE MADERA NATURAL MALO 25/10/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 620.00 619.00 1.00  No útil 

57 746406260012 5345 ARMARIO DE MELAMINA AMARRILLO MALO 14/06/2002 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 691.12 690.12 1.00  No útil 

58 746406260013 5021 ARMARIO DE MELAMINA BLANCO MALO 14/06/2002 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 691.12 690.12 1.00  No útil 

59 746406600059 5037 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

60 746406600060 5281 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.63 100.63 1.00  No útil 

61 746406600062 24390 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 58.07 57.07 1.00  No útil 

62 746406600063 24276 ARMARIO DE METAL NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

63 746406600066 5398 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 87.11 86.11 1.00  No útil 

64 746406600068 5385 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

65 746406600072 5003 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 309.31 308.31 1.00  No útil 

66 746406600074 5390 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 159.70 158.70 1.00  No útil 

67 746406600080 5208 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 698.17 697.17 1.00  No útil 

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.0101



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

68 746406600088 5111 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

69 746406600094 24365 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 319.40 318.40 1.00  No útil 

70 746406600098 5011 ARMARIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 348.43 347.43 1.00  No útil 

71 746406600152 5337 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 338.84 337.84 1.00  No útil 

72 746406600153 24338 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 338.84 337.84 1.00  No útil 

73 746406600155 5396 ARMARIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 423.55 422.55 1.00  No útil 

74 746408640002 24250 ATRIL DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 383.96 382.96 1.00  No útil 

75 746424230040 08045 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

76 746425590023 8046 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL PLOMO MALO 31/07/1996 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 333.34 332.34 1.00  No útil 

77 746425590024 24403 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL PLOMO MALO 31/07/1996 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 333.34 332.34 1.00  No útil 

78 746432370002 5006 CREDENZA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 316.49 315.49 1.00  No útil 

79 746432370004 5113 CREDENZA DE MADERA NATURAL MALO 28/04/1989 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 1,098.66 1,097.66 1.00  No útil 

80 746432370005 5048 CREDENZA DE MADERA BEEGE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 316.49 315.49 1.00  No útil 

81 746432370006 24304 CREDENZA DE MADERA NATIURAL MALO 23/05/1997 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 397.18 396.18 1.00  No útil 

82 746432370012 24192 CREDENZA DE MADERA CAOBA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 240.87 239.87 1.00  No útil 

83 746433050008 8191 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 394.53 393.53 1.00  No útil 

84 746433050012 5080 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 353.49 352.49 1.00  No útil 

85 746433050015 24290 CREDENZA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 280.87 279.87 1.00  No útil 

86 746433050017 7757 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

87 746433050018 24868 CREDENZA DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 181.48 180.48 1.00  No útil 

88 746433050022 08190 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 366.54 365.54 1.00  No útil 

89 746433050023 7912 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 14.87 13.87 1.00  No útil 

90 746433050030 5169 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 708.82 707.82 1.00  No útil 

91 746433050031 5029 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 627.98 626.98 1.00  No útil 

92 746433050032 24352 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 563.72 562.72 1.00  No útil 

93 746433050033 24261 CREDENZA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 418.34 417.34 1.00  No útil 

94 746437120008 5253 ESCRITORIO DE MADERA MARRON MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 162.24 161.24 1.00  No útil 

95 746437120009 5256 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 162.24 161.24 1.00  No útil 

96 746437120011 5280 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 162.24 161.24 1.00  No útil 

97 746437120012 5202 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 162.24 161.24 1.00  No útil 

98 746437120013 5283 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 162.24 161.24 1.00  No útil 

99 746437120048 24198 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 28/04/1989 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 1,231.26 1,230.26 1.00  No útil 

100 746437120049 5342 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

101 746437120053 24199 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 23/02/2005 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 460.00 459.00 1.00  No útil 

102 746437120055 5362 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 261.81 260.81 1.00  No útil 

103 746437120056 5138 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 244.36 243.36 1.00  No útil 

104 746437120057 24703 ESCRITORIO DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 280.87 279.87 1.00  No útil 

105 746437120058 24260 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 327.69 326.69 1.00  No útil 

106 746437120059 24354 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 327.69 326.69 1.00  No útil 

107 746437120064 24374 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 280.87 279.87 1.00  No útil 

108 746437120067 07168 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 280.87 262.15 18.72  No útil 

109 746437120073 24368 ESCRITORIO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

110 746437120122 5077 ESCRITORIO DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

111 746437120154 5350 ESCRITORIO DE MADERA MARRON MALO 27/10/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 630.22 629.22 1.00  No útil 

112 746437450004 10124 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 11/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 930.85 713.67 217.18  No útil 

113 746437450005 10123 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 11/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 930.85 713.67 217.18  No útil 

114 746437450006 10121 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 11/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 784.45 601.43 183.02  No útil 

115 746437450007 10122 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 11/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 607.41 465.67 141.74  No útil 

116 746437450008 10120 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 11/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 607.41 465.67 141.74  No útil 

117 746437450082 10359 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 20/12/2010 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 500.00 499.00 1.00  No útil 

118 746437450142 10222 ESCRITORIO DE MELAMINA GRIS MALO 31/12/2000 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 663.93 662.93 1.00  No útil 

119 746437450144 10070 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 29/10/2001 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 1,539.92 1,538.92 1.00  No útil 

120 746437450147 10227 ESCRITORIO DE MELAMINA CAOBA MALO 31/12/2000 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 663.93 662.93 1.00  No útil 

121 746437790006 07973 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 15/01/1989 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

122 746437790008 08036 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

123 746437790016 07980 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 580.72 579.72 1.00  No útil 

124 746437790017 24886 ESCRITORIO DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 479.10 478.10 1.00  No útil 

125 746437790021 24859 ESCRITORIO DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

126 746437790030 08192 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 798.49 797.49 1.00  No útil 

127 746437790041 08179 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 479.10 478.10 1.00  No útil 

128 746437790048 08176 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 618.94 617.94 1.00  No útil 

129 746437790049 08172 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

130 746437790053 08171 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 624.28 623.28 1.00  No útil 

131 746437790061 08186 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 15/11/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 145.18 144.18 1.00  No útil 

132 746437790063 08175 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 313.51 312.51 1.00  No útil 

133 746437790080 07947 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 331.40 330.40 1.00  No útil 

134 746437790082 08188 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 375.59 374.59 1.00  No útil 

135 746437790086 24880 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 331.40 330.40 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

136 746437790087 08187 ESCRITORIO DE METAL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 331.40 330.40 1.00  No útil 

137 746437790088 24881 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 276.17 275.17 1.00  No útil 

138 746437790089 24882 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 375.59 374.59 1.00  No útil 

139 746437790091 24884 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 220.93 219.93 1.00  No útil 

140 746437790094 24885 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 327.69 326.69 1.00  No útil 

141 746437790095 08069 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 327.69 326.69 1.00  No útil 

142 746437790120 07946 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 252.73 251.73 1.00  No útil 

143 746437790129 24706 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 339.39 338.39 1.00  No útil 

144 746437790143 07748 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 339.39 338.39 1.00  No útil 

145 746437790148 07812 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 339.39 338.39 1.00  No útil 

146 746437790149 07822 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 292.58 291.58 1.00  No útil 

147 746437790177 24861 ESCRITORIO DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 72.59 71.59 1.00  No útil 

148 746437790178 24869 ESCRITORIO DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 72.59 71.59 1.00  No útil 

149 746437790179 08197 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 101.63 100.63 1.00  No útil 

150 746437790180 08165 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 87.11 86.11 1.00  No útil 

151 746437790181 24883 ESCRITORIO DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

152 746437790190 05148 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 116.14 115.14 1.00  No útil 

153 746437790214 24275 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 342.45 341.45 1.00  No útil 

154 746437790243 05108 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

155 746437790244 05166 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

156 746437790246 05389 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 624.28 623.28 1.00  No útil 

157 746437790247 05046 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 377.47 376.47 1.00  No útil 

158 746437790248 05020 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

159 746437790251 05013 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 624.28 623.28 1.00  No útil 

160 746437790252 24385 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

161 746437790253 05328 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

162 746437790254 05329 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

163 746437790255 05323 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

164 746437790257 05262 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

165 746437790258 05272 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 508.13 507.13 1.00  No útil 

166 746437790259 05224 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.36 289.36 1.00  No útil 

167 746437790260 05240 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

168 746437790262 05238 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

169 746437790265 05210 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.54 173.54 1.00  No útil 

170 746437790268 05235 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

171 746437790269 05273 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 488.72 487.72 1.00  No útil 

172 746437790270 05250 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 488.72 487.72 1.00  No útil 

173 746437790272 05241 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 436.36 435.36 1.00  No útil 

174 746437790273 05341 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 436.36 435.36 1.00  No útil 

175 746437790274 05089 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 436.36 435.36 1.00  No útil 

176 746437790275 24200 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 436.36 435.36 1.00  No útil 

177 746437790324 08173 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 422.25 421.25 1.00  No útil 

178 746437790325 08177 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 422.25 421.25 1.00  No útil 

179 746437790326 08182 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 422.25 421.25 1.00  No útil 

180 746437790328 08189 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 475.68 474.68 1.00  No útil 

181 746437790329 08180 ESCRITORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 475.68 474.68 1.00  No útil 

182 746437790341 5400 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 319.29 318.29 1.00  No útil 

183 746437790369 5097 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 470.39 469.39 1.00  No útil 

184 746437790370 16510 ESCRITORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 422.25 421.25 1.00  No útil 

185 746438470001 5203 ESCRITORIO DE METAL Y MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 261.81 260.81 1.00  No útil 

186 746441520049 5081 ESTANTE DE MELAMINA AZUL MALO 27/10/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 630.22 629.22 1.00  No útil 

187 746441520050 5252 ESTANTE DE MELAMINA GRIS NEGRO MALO 27/10/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 630.22 629.22 1.00  No útil 

188 746441520054 5321 ESTANTE DE MELAMINA GRIS NEGRO MALO 29/08/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 867.25 866.25 1.00  No útil 

189 746441520056 5023 ESTANTE DE MELAMINA CELESTE MALO 11/11/2002 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 586.14 585.14 1.00  No útil 

190 746441520057 24378 ESTANTE DE MELAMINA MSRRON MALO 6/11/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 633.41 632.41 1.00  No útil 

191 746441860044 5310 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 29.16 28.16 1.00  No útil 

192 746441860045 5259 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 29.16 28.16 1.00  No útil 

193 746441860047 5231 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 15/09/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 795.00 794.00 1.00  No útil 

194 746441860058 05214 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 9/12/2005 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 1,500.00 1,499.00 1.00  No útil 

195 746441860076 5259 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

196 746441860077 5052 ESTANTE DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

197 746441860078 05274 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

198 746441860079 5215 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

199 746441860080 05044 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

200 746441860081 5213 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.62 289.62 1.00  No útil 

201 746441860082 5222 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 750.67 749.67 1.00  No útil 

202 746441860083 5234 ESTANTE DE METAL MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 750.67 749.67 1.00  No útil 

203 746441860084 5212 ESTANTE DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 1,086.90 1,085.90 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

204 746448420002 24457 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 464.58 463.58 1.00  No útil 

205 746448420003 24459 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

206 746448420004 24462 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 232.29 231.29 1.00  No útil 

207 746448420005 24258 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 195.99 194.99 1.00  No útil 

208 746448420006 24591 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 18/12/2004 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 450.00 449.00 1.00  No útil 

209 746448420007 5009 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 93.62 92.62 1.00  No útil 

210 746448420008 5007 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 93.62 92.62 1.00  No útil 

211 746448420009 24324 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 422.71 421.71 1.00  No útil 

212 746448420011 24379 MESA (OTRAS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 1,058.37 1,057.37 1.00  No útil 

213 746449320114 24857 MESA DE MADERA CAOBA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 87.27 86.27 1.00  No útil 

214 746449320121 05358 MESA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 139.63 138.63 1.00  No útil 

215 746449320181 24364 MESA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 270.55 269.55 1.00  No útil 

216 746450680064 5026 MESA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

217 746450680067 5079 MESA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

218 746450680104 07918 MESA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

219 746450680123 24251 MESA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 750.67 749.67 1.00  No útil 

220 746454580002 5319 MESITA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

221 746454580003 5279 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

222 746454580008 5251 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

223 746454580010 5216 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

224 746454580011 5304 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

225 746454580012 5305 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

226 746454580013 08160 MESITA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 26.18 25.18 1.00  No útil 

227 746454580014 5347 MESITA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 130.91 129.91 1.00  No útil 

228 746454580016 24375 MESITA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.36 289.36 1.00  No útil 

229 746454750001 24324 MESITA DE MADERA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

230 746456440003 24269 MESITA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 802.65 801.65 1.00  No útil 

231 746456440004 5265 MESITA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 112.72 111.72 1.00  No útil 

232 746456780001 5254 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 152.14 151.14 1.00  No útil 

233 746456780002 5333 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

234 746456780006 5270 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

235 746456780007 5289 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

236 746456780008 07913 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

237 746456780009 7992 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 122.18 121.18 1.00  No útil 

238 746456780010 7986 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 802.65 801.65 1.00  No útil 

239 746456780011 7941 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 617.42 616.42 1.00  No útil 

240 746456780012 5015 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.63 100.63 1.00  No útil 

241 746456780013 8185 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 101.63 100.63 1.00  No útil 

242 746456780014 24343 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 113.45 112.45 1.00  No útil 

243 746456780019 5269 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 108.89 107.89 1.00  No útil 

244 746456780021 24867 MESITA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 108.89 107.89 1.00  No útil 

245 746459830003 8193 MODULO DE COMPUTO (OTROS) MARRON MALO 31/12/2009 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 390.00 389.00 1.00  No útil 

246 746459830016 10238 MODULO DE COMPUTO (OTROS) CAOBA MALO 31/12/2003 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 555.97 554.97 1.00  No útil 

247 746459830017 5288 MODULO DE COMPUTO (OTROS) MARRON MALO 20/01/2005 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 580.00 579.00 1.00  No útil 

248 746460170019 5266 MODULO DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

249 746460170020 5330 MODULO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

250 746460170021 5271 MODULO DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

251 746460170022 5234 MODULO DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

252 746460170023 5132 MODULO DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

253 746460170024 5388 MODULO DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 449.62 448.62 1.00  No útil 

254 746460170025 5147 MODULO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 285.47 284.47 1.00  No útil 

255 746460170026 5019 MODULO DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 289.57 288.57 1.00  No útil 

256 746460170027 5316 MODULO DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 289.57 288.57 1.00  No útil 

257 746460170028 5038 MODULO DE MADERA MADERA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 289.57 288.57 1.00  No útil 

258 746460850009 8174 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA GRIS MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 141.96 140.96 1.00  No útil 

259 746460850010 07789 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA GRIS MALO 1/04/2004 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 141.96 140.96 1.00  No útil 

260 746460850023 8178 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA CAOBA MALO 2/05/2000 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 185.26 184.26 1.00  No útil 

261 746462880007 8183 MOSTRADOR DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 401.59 400.59 1.00  No útil 

262 746466950028 24531 PANTALLA ECRAN NEGRO MALO 16/08/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 494.28 493.28 1.00  No útil 

263 746473050016 24194 PIZARRA ACRILICA BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 145.18 144.18 1.00  No útil 

264 746473050020 24202 PIZARRA ACRILICA BLANCO MALO 6/11/1990 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.89 348.89 1.00  No útil 

265 746473730006 5116 PIZARRA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 58.07 57.07 1.00  No útil 

266 746475090001 5245 PIZARRA MURAL - FRANELOGRAFO NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 217.77 216.77 1.00  No útil 

267 746479160001 5325 ROPERO NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 376.64 375.64 1.00  No útil 

268 746481190108 05359 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

269 746481190128 08066 SILLA FIJA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

270 746481190195 07765 SILLA FIJA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

271 746481190201 24767 SILLA FIJA DE MADERA CAOBA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

272 746481190225 24397 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

273 746481190228 10074 SILLA FIJA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

274 746481190230 24398 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

275 746481190231 05340 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

276 746481190232 05360 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

277 746481190233 24221 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

278 746481190235 24224 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

279 746481190236 24230 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

280 746481190237 24357 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

281 746481190238 24244 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

282 746481190239 24243 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

283 746481190240 24253 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

284 746481190241 24359 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

285 746481190242 24237 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

286 746481190243 24226 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

287 746481190244 24219 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

288 746481190245 24231 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

289 746481190246 24228 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

290 746481190247 24272 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

291 746481190248 24241 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

292 746481190249 24227 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

293 746481190250 24232 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

294 746481190251 24249 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

295 746481190252 5245 SILLA FIJA DE MADERA NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

296 746481190253 24326 SILLA FIJA DE MADERA MSRRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

297 746481190254 24552 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 34.92 33.92 1.00  No útil 

298 746481190290 24402 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

299 746481190291 24396 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

300 746481190294 05380 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

301 746481190295 05008 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.27 100.27 1.00  No útil 

302 746481190296 05042 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.27 100.27 1.00  No útil 

303 746481190297 24363 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.27 100.27 1.00  No útil 

304 746481190298 24323 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 101.27 100.27 1.00  No útil 

305 746481190299 24336 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 35.11 34.11 1.00  No útil 

306 746481190300 24340 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 35.11 34.11 1.00  No útil 

307 746481190301 24590 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 9/03/2001 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 535.71 534.71 1.00  No útil 

308 746481870023 07161 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 453.00 347.31 105.69  No útil 

309 746481870046 07175 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 453.00 347.31 105.69  No útil 

310 746481870083 08047 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 176.00 134.94 41.06  No útil 

311 746481870170 8163 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 133.00 101.97 31.03  No útil 

312 746481870190 5040 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 16/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 180.00 179.00 1.00  No útil 

313 746481870192 26164 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 288.00 287.00 1.00  No útil 

314 746481870194 5309 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 288.00 287.00 1.00  No útil 

315 746481870196 24239 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 200.00 199.00 1.00  No útil 

316 746481870197 24234 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 200.00 199.00 1.00  No útil 

317 746481870199 24205 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 200.00 199.00 1.00  No útil 

318 746481870200 24242 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 200.00 199.00 1.00  No útil 

319 746481870201 24206 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 200.00 199.00 1.00  No útil 

320 746481870202 24238 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

321 746481870203 24235 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

322 746481870204 5312 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

323 746481870205 5293 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

324 746481870206 5291 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

325 746481870207 24240 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 22/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 60.00 59.00 1.00  No útil 

326 746481870221 24246 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

327 746481870222 5206 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

328 746481870223 5233 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

329 746481870224 24233 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

330 746481870225 24556 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

331 746481870226 5237 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 90.00 89.00 1.00  No útil 

332 746481870232 24557 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 210.51 209.51 1.00  No útil 

333 746481870238 24333 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 158.52 157.52 1.00  No útil 

334 746481870334 5277 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 740.91 739.91 1.00  No útil 

335 746481870335 5098 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 740.91 739.91 1.00  No útil 

336 746481870336 5169 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 740.91 739.91 1.00  No útil 

337 746481870337 5303 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 740.91 739.91 1.00  No útil 

338 746481870338 24220 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

339 746481870340 5331 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.45 208.45 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

340 746481870341 5237 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.45 208.45 1.00  No útil 

341 746481870342 5091 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 87.27 86.27 1.00  No útil 

342 746481870343 5318 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 87.27 86.27 1.00  No útil 

343 746481870344 07177 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 87.27 86.27 1.00  No útil 

344 746481870345 7158 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 78.54 77.54 1.00  No útil 

345 746481870346 7167 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 78.54 77.54 1.00  No útil 

346 746481870347 5014 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 78.54 77.54 1.00  No útil 

347 746481870348 5039 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 78.54 77.54 1.00  No útil 

348 746481870383 24332 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 50.81 49.81 1.00  No útil 

349 746481870384 24386 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 50.81 49.81 1.00  No útil 

350 746481870388 5076 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 64.61 63.61 1.00  No útil 

351 746481870389 24391 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 64.61 63.61 1.00  No útil 

352 746481870400 24389 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

353 746481870401 24388 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

354 746481870402 24387 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

355 746481870403 24258 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

356 746481870404 24236 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

357 746481870406 5397 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

358 746481870407 5001 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 65.33 64.33 1.00  No útil 

359 746481870408 5393 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

360 746481870409 5002 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

361 746481870410 5394 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

362 746481870446 5401 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 148.94 147.94 1.00  No útil 

363 746482550024 24308 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 15/09/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 32.00 31.00 1.00  No útil 

364 746482550025 24376 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 15/09/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 32.00 31.00 1.00  No útil 

365 746482550054 25844 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

366 746482550055 25845 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

367 746482550056 25846 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

368 746482550057 25847 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 82.85 81.85 1.00  No útil 

369 746482550089 24309 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

370 746482550090 24311 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

371 746482550091 24307 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

372 746482550092 24361 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

373 746482550093 24257 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

374 746482550094 24255 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

375 746482550095 24250 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

376 746482550096 24551 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

377 746482550097 24554 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

378 746482550098 24553 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

379 746482550099 24248 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

380 746482550100 24589 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 75.11 74.11 1.00  No útil 

381 746483900017 8049 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 506.00 387.94 118.06  No útil 

382 746483900020 8161 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 506.00 387.94 118.06  No útil 

383 746483900028 07815 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 506.00 387.94 118.06  No útil 

384 746483900040 24404 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 506.00 387.94 118.06  No útil 

385 746483900046 7803 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 506.00 387.92 118.08  No útil 

386 746483900048 08166 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 506.00 387.94 118.06  No útil 

387 746483900162 8067 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 25/02/2010 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 120.00 119.00 1.00  No útil 

388 746483900171 24395 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 331.01 330.01 1.00  No útil 

389 746483900172 24400 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 331.01 330.01 1.00  No útil 

390 746483900173 7811 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 21/08/1997 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 285.47 284.47 1.00  No útil 

391 746483900174 5152 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/1989 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 355.69 354.69 1.00  No útil 

392 746483900175 5153 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/1989 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 355.69 354.69 1.00  No útil 

393 746485260003 08048 SILLA PLEGABLE DE METAL NEGRO MALO 16/12/2010 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 140.00 139.00 1.00  No útil 

394 746485260011 07174 SILLA PLEGABLE DE METAL NEGRO MALO 28/02/2013 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 120.00 101.00 19.00  No útil 

395 746487290010 24780 SILLON FIJO DE MADERA CAOBA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 210.51 209.51 1.00  No útil 

396 746487970065 24775 SILLON FIJO DE METAL NEGRO MALO 31/12/2000 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 527.25 526.25 1.00  No útil 

397 746488310017 07963 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

398 746489330001 10225 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

399 746489330002 10226 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

400 746489330005 10064 SILLON GIRATORIO DE METAL ABANO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

401 746489330006 10228 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

402 746489330007 10065 SILLON GIRATORIO DE METAL ABANO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

403 746489330036 24392 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 8/11/2013 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 536.00 410.94 125.06  No útil 

404 746489330094 10240 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 31/12/2009 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 135.00 134.00 1.00  No útil 

405 746489330107 10073 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 31/12/2009 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 606.90 605.90 1.00  No útil 

406 746489330109 10179 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 16/12/2010 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 400.00 399.00 1.00  No útil 

407 746489330111 10224 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 500.00 499.00 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

408 746489330115 10239 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 21/12/2010 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 495.00 494.00 1.00  No útil 

409 746489330178 05075 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 306.47 305.47 1.00  No útil 

410 746489330181 24421 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 176.75 175.75 1.00  No útil 

411 746489330182 05151 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 176.75 175.75 1.00  No útil 

412 746489330187 05295 SILLON GIRATORIO DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 110.57 109.57 1.00  No útil 

413 746489330211 05294 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 406.51 405.51 1.00  No útil 

414 746489330220 10177 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 244.36 243.36 1.00  No útil 

415 746489330221 10223 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

416 746489330222 10362 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

417 746489330223 10363 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

418 746489330224 10364 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

419 746489330225 10360 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

420 746489330226 10361 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

421 746489330227 10117 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

422 746489330229 10365 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - PERLA VRAEM 1503.020102 94.37 93.37 1.00  No útil 

423 746489330285 23018 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - BAÑOS DE INCA 1503.020102 235.82 234.82 1.00  No útil 

424 746489330293 07810 SILLON GIRATORIO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 286.71 285.71 1.00  No útil 

425 746489500001 24377 SILLON MODULAR NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 179.94 178.94 1.00  No útil 

426 746489500002 24335 SILLON MODULAR NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 179.94 178.94 1.00  No útil 

427 746498140004 5346 VITRINA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 87.27 86.27 1.00  No útil 

428 746498140008 5353 VITRINA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 69.82 68.82 1.00  No útil 

429 746498140009 5351 VITRINA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 69.82 68.82 1.00  No útil 

430 746498140010 5336 VITRINA DE MADERA AMARILLO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 69.82 68.82 1.00  No útil 

431 746498140017 5115 VITRINA DE MADERA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 178.21 177.21 1.00  No útil 

432 746498140022 24367 VITRINA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 847.11 846.11 1.00  No útil 

433 746498140023 24342 VITRINA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

434 746498820008 5242 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 523.63 522.63 1.00  No útil 

435 746498820009 5284 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 523.63 522.63 1.00  No útil 

436 746498820010 5198 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 237.50 236.50 1.00  No útil 

437 746498820012 5197 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 254.07 253.07 1.00  No útil 

438 746498820013 5209 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 197.45 196.45 1.00  No útil 

439 746498820014 5327 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 197.45 196.45 1.00  No útil 

440 746498820015 5022 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 197.45 196.45 1.00  No útil 

441 746498820018 5211 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.46 208.46 1.00  No útil 

442 746498820019 5314 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.46 208.46 1.00  No útil 

443 746498820020 24362 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.46 208.46 1.00  No útil 

444 746498820021 5010 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.46 208.46 1.00  No útil 

445 746498820023 24329 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 209.46 208.46 1.00  No útil 

446 746498820028 24197 VITRINA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 383.16 382.16 1.00  No útil 

447 746498820029 24203 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 383.99 382.99 1.00  No útil 

448 746498820030 24210 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 401.45 400.45 1.00  No útil 

449 746498820033 05201 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 82.78 81.78 1.00  No útil 

450 746498820034 05204 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 240.87 239.87 1.00  No útil 

451 746498820039 05261 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 435.54 434.54 1.00  No útil 

452 746498820040 05275 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 385.76 384.76 1.00  No útil 

453 746498820042 24209 VITRINA DE METAL PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 385.76 384.76 1.00  No útil 

454 746418470004 24315 CAJA DE SEGURIDAD FISA S/M S/S BEIGE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 290.36 289.36 1.00  No útil 

455 746449320147 5004 MESA DE MADERA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 139.63 138.63 1.00  No útil 

456 746459830015 5985 MODULO DE COMPUTO (OTROS) PLOMO MALO 31/12/2003 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020102 555.97 554.97 1.00  No útil 

457 746488310001 5264 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 31/12/2009 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 480.00 479.00 1.00  No útil 

458 746488310005 5225 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

459 746488310006 5297 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 355.69 354.69 1.00  No útil 

460 746488310007 5258 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 331.01 330.01 1.00  No útil 

461 746488310008 5257 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 306.47 305.47 1.00  No útil 

462 746488310009 5282 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 306.47 305.47 1.00  No útil 

463 746488310010 5298 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 563.62 562.62 1.00  No útil 

464 746488310011 5267 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 563.62 562.62 1.00  No útil 

465 746488310012 5299 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

466 746488310013 5236 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

467 746488310014 5300 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

468 746488310015 5301 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 349.08 348.08 1.00  No útil 

469 746488310016 5302 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

470 746488310018 24201 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

471 746488310019 24310 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

472 746488310020 5315 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

473 746488310021 24328 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

474 746488310022 16315 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020102 174.22 173.22 1.00  No útil 

475 746494750001 24841 TABURETE FIJO DE METAL NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020102 8.73 7.73 1.00  No útil 



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

137,176.10 133,743.89 3,432.21

476 042264990010 22015 MOTOCULTIVADOR CHANGHAY NO INDICA 36387 ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020402 6,981.69 6,980.69 1.00  No útil 

6,981.69 6,980.69 1.00

477 042219540002 05061 CULTIVADORAS EN GENERAL SIN MARCA NO INDICA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 10,466.41 10,465.41 1.00  No útil 

478 042248100010 24439 FUMIGADORA EN GENERAL SOLO 423 ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 174.22 173.22 1.00  No útil 

479 042248100011 24440 FUMIGADORA EN GENERAL SOLOC 423 ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 174.22 173.22 1.00  No útil 

480 042248100017 24606 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO S/M S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 174.54 173.54 1.00  No útil 

481 042248100018 24607 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO S/M S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 174.54 173.54 1.00  No útil 

482 042248100020 24608 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO S/M S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 1,396.34 1,395.34 1.00  No útil 

483 042248100027 25825 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO PJH S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020502 52.36 51.36 1.00  No útil 

484 042248100028 25827 FUMIGADORA EN GENERAL REZIO S/M S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020502 123.40 122.40 1.00  No útil 

485 042248100029 24812 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO PJH S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020502 123.40 122.40 1.00  No útil 

486 042248100031 24814 FUMIGADORA EN GENERAL REXIO S/M S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020502 261.33 260.33 1.00  No útil 

487 042248100032 24813 FUMIGADORA EN GENERAL JACTO PJH S/S AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 1503.020502 1,356.28 1,355.28 1.00  No útil 

488 042263800001 24423 MAQUINA PARA INJERTO SIN MARCA NO INDICA VERDE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 158.52 157.52 1.00  No útil 

489 042265230019 24313 MOTOFUMIGADORA SOLO NO INDICA ROJO/NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020502 473.87 472.87 1.00  No útil 

490 042265230030 5130 MOTOFUMIGADORA SOLO S/M ROJO / NEGRO MALO 28/08/2003 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 874.09 873.09 1.00  No útil 

491 042267130038 24312 MOTOPULVERIZADOR ASCHS NO INDICA ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 117.03 116.03 1.00  No útil 

492 042270940011 24428 MOTOSIERRA METAL MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 780.00 779.00 1.00  No útil 

493 042270940014 24429 MOTOSIERRA SIN MARCA NO INDICA ANARANJADO MALO 28/12/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 780.00 779.00 1.00  No útil 

494 042282370058 24296 SEMBRADORA (OTRAS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 40,661.31 40,660.31 1.00  No útil 

495 042204310022 24465 ARADOS EN GENERAL JOHAN DERA S/M S/S VERDE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 10,064.63 10,063.63 1.00  No útil 

496 042204310057 24470 ARADOS EN GENERAL STAR KDP 2804 S/S ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 1,396.34 1,395.34 1.00  No útil 

497 042248100033 24420 FUMIGADORA EN GENERAL HUAS VARMA S/S ROJO/BLANCO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 42.28 41.28 1.00  No útil 

498 042274750036 24460 RASTRAS EN GENERAL JOHAN  DERA 825 S/S VERDE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 1,205.00 1,204.00 1.00  No útil 

499 042274750037 24463 RASTRAS EN GENERAL JOHAN  DERA 825 S/S VERDE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 2,642.29 2,641.29 1.00  No útil 

500 042282370059 24297 SEMBRADORA (OTRAS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 493.61 492.61 1.00  No útil 

501 042297600017 24471 TRILLADORA ALMACO S/MODELO S/S BLANCO /AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 7,794.84 7,793.84 1.00  No útil 

502 042297600018 24472 TRILLADORA ALMACO S/M S/S BLANCO /AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020502 222.17 221.17 1.00  No útil 

82,183.02 82,157.02 26.00

503 396426960001 24523 CABALLETE DE MADERA PARA DIBUJO SIN MARCA NO INDICA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020602 226.91 225.91 1.00  No útil 

226.91 225.91 1.00

504 322228790001 5082 CORTADORA DE ALIMENTOS S/M LI-2359 712 AZUL MALO 20/01/2005 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020902 3,135.00 3,134.00 1.00  No útil 

3,135.00 3,134.00 1.00

505 462265070010 8073 GRUPO ELECTRÓGENO BRUSHLESS S/MODELO S/S NARANJA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020904 5,196.37 5,195.37 1.00  No útil 

506 462265070013 22014 GRUPO ELECTRÓGENO DENYO S/MODELO S/S NARANJA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020904 2,780.21 2,779.21 1.00  No útil 

7,976.58 7,974.58 2.00

507 675003800012 08184 CENTRIFUGA EQUET SISE 71653379 CAOBA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 1503.020999 3,527.90 3,526.90 1.00  No útil 

508 672263820001 5065 GATA EN GENERAL SIN MARCA NO INDICA AMARILLO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 72.59 71.59 1.00  No útil 

509 672275420007 5131 MOTOBOMBA PENTAX S/M S/S AZUL MALO 1/09/1997 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 2,014.15 2,013.15 1.00  No útil 

510 672275420008 24409 MOTOBOMBA S/M S/M S/S AZUL MALO 31/03/1999 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 1,792.63 1,791.63 1.00  No útil 

511 672275420019 05074 MOTOBOMBA IDROSTA S/M S/S AZUL ANARANJADO MALO 1/03/2012 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 610.90 570.18 40.72  No útil 

512 676466670016 5063 TANQUE DE POLIETILENO PARA AGUA SIN MARCA NO INDICA ROJO CREMA MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 285.55 284.55 1.00  No útil 

513 672298610001 5066 TORNILLO DE BANCO SIN MARCA NO INDICA NO INDICA AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 341.18 340.18 1.00  No útil 

514 675042850002 5067 MAQUINA ENGRASADORA SIN MARCA 5163 ROJO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 234.77 233.77 1.00  No útil 

515 675043940001 24540 MAQUINA ETIQUETADORA REMINGHON NO INDICA PLOMO MALO 25/10/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 5,200.00 5,199.00 1.00  No útil 

516 675043940002 24541 MAQUINA ETIQUETADORA OLIVERTY NO INDICA PLOMO MALO 25/10/2010 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 5,200.00 5,199.00 1.00  No útil 

517 675085650001 5141 PROBADOR DE CILINDRO HIDRAULICO AZUL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 1503.020999 349.08 348.08 1.00  No útil 

19,628.75 19,578.03 50.72

518 746440500001 5025 ESTANTE CORREDIZO - ESTANTE MOVIL GRIS MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 432.17 0.00 432.17  No útil 

519 746441520082 5219 ESTANTE DE MELAMINA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 350.00 0.00 350.00  No útil 

520 746441520083 5220 ESTANTE DE MELAMINA PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 290.00 0.00 290.00  No útil 

521 746449320190 05355 MESA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 160.00 0.00 160.00  No útil 

522 746459830023 5035 MODULO DE COMPUTO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 220.00 0.00 220.00  No útil 

523 746459830024 5012 MODULO DE COMPUTO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 150.00 0.00 150.00  No útil 

524 746459830025 24318 MODULO DE COMPUTO (OTROS) NATURAL MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 220.00 0.00 220.00  No útil 

525 746481190302 24341 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

526 746481190305 24325 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

527 746481190306 24327 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

528 746481190307 24225 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

529 746481190308 05296 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

530 746481190309 05229 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

531 746481190310 24223 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

532 746481190311 24229 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

533 746481190312 05339 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 65.00 0.00 65.00  No útil 

534 746481190313 05343 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 110.00 0.00 110.00  No útil 

535 746481190314 05361 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 110.00 0.00 110.00  No útil 

536 746481190315 05338 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 110.00 0.00 110.00  No útil 

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020904

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020999

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020102

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020402

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020502

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020602

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        1503.020902



ITEM CODIGO SBN 
COD  

INV2020
DESCRIPICION PLACA MARCA MODELO MOTOR SERIE COLOR ESTADO 

FECHA DE 

ADQUISICIO

N 

CAUSAL DE 

BAJA 
UBICACIÓN DE LOCAL

CUENTA 

CONTABLE 

 VALOR 

HISTORICO  

 VALOR DE  

DEPRECIACION 

AL 31.07.2021 

 VALOR 

NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

APENDICE A-01 

FORMATO DE FICHA  DESCRIPCION DE BIENES

RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA BAJA POR LA CAUSAL DE CHATARRA 

                              

537 746481190316 05344 SILLA FIJA DE MADERA MARRON MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 110.00 0.00 110.00  No útil 

538 746481870420 5369 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 95.00 0.00 95.00  No útil 

539 746481870421 16312 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 142.80 0.00 142.80  No útil 

540 746481870422 16314 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

541 746481870423 5381 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

542 746481870424 5287 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

543 746481870425 5334 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

544 746481870426 5335 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

545 746481870427 26164 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 247.00 0.00 247.00  No útil 

546 746481870439 5110 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 150.00 0.00 150.00  No útil 

547 746481870440 24247 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 150.00 0.00 150.00  No útil 

548 746481870441 24707 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA NO INDICA VERDE MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 9105.0303 150.00 0.00 150.00  No útil 

549 746481871007 08037 SILLA FIJA DE METAL NEGRO MALO 19/11/2020 CHATARRA EEA - DONOSO 9105.0303 85.00 0.00 85.00  No útil 

550 746483900243 24322 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 365.41 0.00 365.41  No útil 

551 746483900244 5150 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 90.00 0.00 90.00  No útil 

552 746483900245 24410 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 360.00 0.00 360.00  No útil 

553 746483900247 24416 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 120.00 0.00 120.00  No útil 

554 746483900250 8164 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 9105.0303 120.00 0.00 120.00  No útil 

555 746483900442 07638 SILLA GIRATORIA DE METAL NEGRO MALO 23/01/2020 CHATARRA EEA - DONOSO 9105.0303 348.63 0.00 348.63  No útil 

556 746487970089 24889 SILLON FIJO DE METAL SIN MARCA NO INDICA NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - EL CHIRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00  No útil 

557 746487970101 24401 SILLON FIJO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 115.00 0.00 115.00  No útil 

558 746487970102 24399 SILLON FIJO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 115.00 0.00 115.00  No útil 

559 746487970103 24394 SILLON FIJO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 115.00 0.00 115.00  No útil 

560 746487970106 07809 SILLON FIJO DE METAL NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA - DONOSO 9105.0303 115.00 0.00 115.00  No útil 

561 746488310023 24434 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 420.00 0.00 420.00  No útil 

562 746488310024 5049 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 420.00 0.00 420.00  No útil 

563 746488310025 24405 SILLON GIRATORIO (OTROS) NEGRO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 420.00 0.00 420.00  No útil 

564 746488310026 5268 SILLON GIRATORIO (OTROS) PLOMO MALO 1/03/2006 CHATARRA EEA-CHINCHA 9105.0303 420.00 0.00 420.00  No útil 
8,353.84 0.00 8,353.84

360,867.55 347,976.19 12,891.36

TOTAL DE LA SUB  CUENTA        9105.0303

TOTAL GENERAL DE LA CUENTA        1503. + 9105.




